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27.09.2024 год. 

                                           
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за ветеринарна медицина 

ул. „Лазар Поп Трајков“ бр. 5-7, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг-листа III рок 
 

Р.Бр. ИД Вкупно 

2 118243 79,302 

 

Странски студенти  

Р.Бр. ИД Вкупно 

1 118280 90,692 

2  118325  

                

              Претседател на конкурсна комисија 

 


